



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

2M Transport ApS

**Rantzausgade 34
9000 Aalborg**

CVR-nr. 32 35 92 64

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. februar 2022

Martin Michel
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

2M Transport ApS
Rantzausgade 34
9000 Aalborg

E-mail: martinm_05@yahoo.dk

CVR-nr.: 32 35 92 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Martin Michel, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med vognmandsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 561.111, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.104.389.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.499.743	1.475.877
Personaleomkostninger	1	-999.900	-961.897
Resultat før af- og nedskrivninger		499.843	513.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-178.496	-139.081
Andre driftsomkostninger		0	-117.630
Resultat før finansielle poster		321.347	257.269
Finansielle indtægter		406.611	92.501
Finansielle omkostninger		-6.348	-4.825
Resultat før skat		721.610	344.945
Skat af årets resultat		-160.499	-75.878
Årets resultat		561.111	269.067

Resultatdisponering

Overført resultat		561.111	269.067
		561.111	269.067

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>952.977</u>	<u>1.131.473</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>952.977</u>	<u>1.131.473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>952.977</u>	<u>1.131.473</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		199.242	189.093
Andre tilgodehavender		<u>172.079</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>371.321</u>	<u>189.093</u>
Værdipapirer		<u>1.702.868</u>	<u>1.311.580</u>
Værdipapirer		<u>1.702.868</u>	<u>1.311.580</u>
Likvide beholdninger		<u>605.002</u>	<u>401.458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.679.191</u>	<u>1.902.131</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.632.168</u></u>	<u><u>3.033.604</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>2.954.389</u>	<u>2.393.278</u>
Egenkapital	3	<u>3.104.389</u>	<u>2.543.278</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>82.682</u>	<u>79.627</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>82.682</u>	<u>79.627</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.254	77.598
Selskabsskat		176.913	56.839
Anden gæld		<u>176.930</u>	<u>276.262</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>445.097</u>	<u>410.699</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>445.097</u>	<u>410.699</u>
Passiver i alt		<u>3.632.168</u>	<u>3.033.604</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	880.357	824.736
Pensioner	84.196	102.957
Andre omkostninger til social sikring	34.062	34.204
Andre personaleomkostninger	1.285	0
	<u>999.900</u>	<u>961.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	<u>1.473.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.473.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	341.527
Årets afskrivninger	<u>178.496</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>520.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>952.977</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	2.393.278	2.543.278
Årets resultat	0	561.111	561.111
Egenkapital 30. september 2021	150.000	2.954.389	3.104.389

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.